
執行日：令和４年１２月５日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 三内地区排水路工事 土木一式
青森市大字三内字丸山
地内ほか

2,497,000 公園河川課 令和5年3月30日

10:20 入内川浚渫工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字小館　地内 3,443,000 公園河川課 令和5年3月31日

10:40 交通安全施設設置（４-７）工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字久栗坂　地内
外

2,497,000 道路維持課 令和5年3月25日

11:00 西田沢地区舗装工事 ほ装 青森市大字西田沢　地内 2,497,000 道路維持課 令和5年3月25日

11:20 諏訪沢地区外舗装工事 ほ装
青森市大字諏訪沢　地内
外

2,486,000 道路維持課 令和5年3月25日

11:40 安田地区外舗装工事 ほ装 青森市大字安田　地内外 1,947,000 道路維持課 令和5年3月25日

13:00
青森市立浪館小学校自動火災報
知設備修繕工事

消防施設
青森市浪館前田三丁目２３
番１号

2,486,000
教育委員会事
務局総務課

令和5年3月31日

令和４年度入札日程（１２月分）　


